СОВЕТ

 ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	06.08.2018г. № 215

	О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2018 год» от 08.12.2017г. № 164

В соответствии с   Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет № 130 от 11.10.2012г., руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,
РЕШИЛ:
       1.  В приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области  от 08.12.2017г. № 164 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2018 год» (далее по тексту - Решение) внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В таблице «Объект муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, предлагаемый для приватизации в 2018 году» (далее по тексту– Таблица), позицию № 4 раздела II изложить в новой редакции следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	4.
	Помещение № 2, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 75
	Кадастровый № 56:18:0000000:4377 назначение: нежилое, общая площадь 122,4 кв. м, этаж 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

1.2. Таблицу раздела II дополнить следующими позициями:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	5.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, пом. 1а
	Кадастровый № 56:18:0000000:8000, назначение: нежилое, общая площадь 52,3 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	6.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, пом. 3б
	Кадастровый № 56:18:0000000:7993, назначение: нежилое, общая площадь 58,5 кв. м, этаж №  2.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	7.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, пом. 4б
	Кадастровый № 56:18:0000000:7998, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м, этаж № 2.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	8.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение № 1б
	Кадастровый № 56:18:0000000:7995, назначение: нежилое, общая площадь 48,8 кв. м, этаж № 2.

	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	9.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение  № 2б
	Кадастровый № 56:18:0000000:7994, назначение: нежилое, общая площадь 58,0 кв. м, этаж № 2.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	10.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение № 4а
	Кадастровый № 56:18:0000000:7991, назначение: нежилое, общая площадь 50,4 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	11.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение № 5а
	Кадастровый № 56:18:0000000:7996, назначение: нежилое, общая площадь 50,8 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	12.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение № 7а
	Кадастровый № 56:18:0000000:7999, назначение: нежилое, общая площадь 55,8 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	13.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение № 8а
	Кадастровый № 56:18:0000000:7992, назначение: нежилое, общая площадь 51,1 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	14.
	Нежилое Помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, нежилое помещение № 9а
	Кадастровый № 56:18:0000000:7997, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством
Продажа посредством

открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

	15.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 10, помещение 10а
	Кадастровый № 56:18:0000000:7990, назначение: нежилое, общая площадь 59,1 кв. м, этаж № 1.
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал

 2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет.
Исполняющий обязанности                                  Исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов                           главы муниципального

муниципального образования                               образования Энергетикский                                                           Энергетикский поссовет                                        поссовет

________________    В.В. Рязанов                        _________ ___  Е.В. Киселёв